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BR-03.0012.1.21.3.2021 
Protokół Nr 25/2021 

z posiedzenia Komisji Kształtowania Środowiska Rady Miasta Krakowa 
w dniu 17 lutego 2021 roku 

w formie korespondencyjnej za pośrednictwem poczty elektronicznej 
 
Posiedzenie zostało zwołane w formie korespondencyjnej przez Przewodniczącego Komisji  
p. Jana Stanisława Pietrasa.  
Ostateczny termin przesłania odpowiedzi i głosowania radnych Przewodniczący wyznaczył  
na 17 lutego 2021 r. do godz. 10.00. 

Ad. 1. Uzgodnienie porządku obrad. 
Proponowany porządek posiedzenia obejmował: 

1. Uzgodnienie porządku obrad. 
2. Przyjęcie pozytywnej opinii dla projektu uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr XXXVII/965/20 

w sprawie zasad udzielania i rozliczania dotacji celowej na zadania służące ochronie zasobów 
wodnych w ramach krakowskiej mikroretencji wód opadowych i roztopowych, druk nr 1651. 

3. Przyjęcie Wniosku Komisji Kształtowania Środowiska RMK do Prezydenta Miasta Krakowa  
w sprawie zwiększenia środków finansowych  w ramach dotacji celowej na zadania służące 
ochronie zasobów wodnych w ramach krakowskiej mikroretencji wód opadowych i roztopowych, 
o kwotę 2,5 mln zł na 2021 rok. 

4. Sprawy bieżące. 
5. Oświadczenia i komunikaty. 

Członkowie Komisji przyjęli proponowany porządek przez aklamację. 

Ad. 2. Przyjęcie pozytywnej opinii dla projektu uchwały w sprawie zmiany uchwały  
Nr XXXVII/965/20 w sprawie zasad udzielania i rozliczania dotacji celowej na zadania służące ochronie 
zasobów wodnych w ramach krakowskiej mikroretencji wód opadowych i roztopowych, druk nr 1651. 
Nie było zgłoszeń do dyskusji. 
Komisja  Kształtowania Środowiska  Rady Miasta Krakowa pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały  
w sprawie zmiany uchwały Nr XXXVII/965/20 w sprawie zasad udzielania i rozliczania dotacji celowej  
na zadania służące ochronie zasobów wodnych w ramach krakowskiej mikroretencji wód opadowych  
i roztopowych, druk nr 1651 
Wyniki głosowania komisji: 3 za jednogłośnie. 
(Opinia Nr 11/2021 z 17 lutego 2021 r.) 

Ad. 3. Przyjęcie Wniosku Komisji Kształtowania Środowiska RMK do Prezydenta Miasta Krakowa  
w sprawie zwiększenia środków finansowych  w ramach dotacji celowej na zadania służące ochronie 
zasobów wodnych w ramach krakowskiej mikroretencji wód opadowych i roztopowych, o kwotę 2,5 
mln zł na 2021 rok. 
Nie było zgłoszeń do dyskusji. 
Kształtowania Środowiska RMK podjęła Wniosek do Prezydenta Miasta Krakowa w sprawie zwiększenia 
środków finansowych  w ramach dotacji celowej na zadania służące ochronie zasobów wodnych w ramach 
krakowskiej mikroretencji wód opadowych i roztopowych, o kwotę 2,5 mln zł na 2021 rok. 
Wyniki głosowania komisji: 3 za jednogłośnie. 
(Wniosek Nr 13/2021 z 17 lutego 2021 r.) 

Ad. 4. Sprawy bieżące. 
Nie zgłoszono spraw bieżących. 

Ad. 5. Oświadczenia i komunikaty. 
Nie zgłoszono oświadczeń i komunikatów.  

W posiedzeniu w formie korespondencyjnej uczestniczyło 3 członków Komisji Kształtowania 
Środowiska Rady Miasta Krakowa. 

  Przewodniczący Komisji  
 

     Jan Stanisław Pietras 
Protokołował: 
Sławomir Golański 


